
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU  

z dnia .................... 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 póżn. zm.) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr. 249 poz. 2104 z póżn. zm. ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 515.647,00zł zgodnie z załącznikiem Nr

1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 515.647,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 przestawia załącznik Nr

3 do niniejszej uchwały.  

4. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009r. przedstawia załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

5. Plan dotacji przedmiotowych w 2009r przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

Elżbieta Gumul 

ID: RVKHG-UYSMF-UYBIL-QJLMH-ETNKD. Niepodpisany. Strona 1 / 1


